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DESTINO. Listado de publicación.

  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 1 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA001Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

Provincia

BALIÑAS PEREZ ANA MARIA

SUAREZ TRIGUERO NÉSTOR

ROMERO BONAÑO JUAN LUIS

PEÑA RIPODAS JULIA DE LA

AGUILAR DE LA TORRE ESTHER

ALEJO GONZÁLEZ IVÁN

TEJEDOR DE LA IGLESIA CESAR

Apellidos y Nombre

 9,820

 9,100

 8,070

 5,775

 4,530

 4,520

 0,000

Total

033279480

047488443

044218621

009415869

053280389

080056309

076119338

Dni

 0,000

 5,033

 4,970

 4,784

 4,733

 4,993

 4,689

Nota Opos.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004Especialidad

CACERES

Provincia

GARCIA GARCIA MARIO

Apellidos y Nombre

 3,000

Total

044400060

Dni

 5,846

Nota Opos.



CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN PROFESIONAL 
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RELACIÓN POR PUNTUACIÓN DE LOS PROFESORES EN EXPECTATIVA DE
DESTINO. Listado de publicación.

  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 3 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
GEOGRAFIA E HISTORIA005Especialidad

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

Provincia

BARROSO VICHO M. VICTORIA

CERRO DE LA PAZ OSCAR

MARTIN MUÑOZ MARIO

TORRES MENDOZA MARTA

RODRIGUEZ GARCIA RUBEN

MARTIN MARTIN BEATRIZ

ANTON GIL ENRIQUE

BERMUDEZ GORDILLO MANUEL

DIEZ GONZALEZ CONSOLACION

MORANT DIAZ GLORIA

CONDE GRANADO JOSE IGNACIO

PASCUAL MALLEN Mª BEATRIZ

GARRIDO PULIDO MARIA

FERRERA CORDERO CARLOS

VAZQUEZ PAREDES SARA FRANCIS

RIVERO MARTIN CAROLINA

GOMEZ RAMOS VALERIANO

DOMINGUEZ GARCIA M. TERESA

PEREZ LOPEZ DAVID

PEREZ DELGADO JOSE MARIA

SEMPAU DIAZ DEL RIO RAFAEL

MARTINEZ MARTINEZ MANUEL JESU

SALGADO GOMEZ MANUEL

ALFAGEME RAMOS DANIEL

ESCARRAGA CEREZO JOSE MANUE

GALEANO MARTINEZ JOSE LUIS

GONZALEZ SANTANA M.CARMEN

Apellidos y Nombre

 8,500

 8,500

 8,020

 8,020

 8,010

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 7,750

 7,700

 6,890

 6,800

 3,000

Total

028938766

076072095

076123451

076256710

012406460

004204839

008875010

080070239

009752986

075949347

014611285

050837622

076121242

045292231

076032437

044408152

076018063

008779900

076020737

052225365

009417619

076252406

044212426

007017388

044778341

076017345

076116965

Dni

 6,292

 5,928

 6,177

 5,724

 6,807

 7,039

 7,009

 6,899

 6,877

 6,812

 6,637

 6,527

 6,487

 6,442

 6,399

 5,964

 5,844

 5,828

 5,822

 5,758

 5,722

 5,692

 6,380

 6,392

 5,667

 6,444

 6,372

Nota Opos.
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
MATEMATICAS006Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

DOMINGUEZ LEON GLORIA M.

SIERRA MARTINEZ CONCEPCION

SORDO VICENTE M. REBECA

SANCHEZ FERNANDEZ M. MERCEDE

GOZALO TAPIA GLORIA  M.

GONZALEZ DIAZ ROSARIO

NOGALES ORTIZ LEONOR

LOPEZ RISCO LUIS ANTONIO

EXPOSITO ARRIBA JUAN PEDRO

AYUSO HOLGADO YOLANDA P.

SANCHEZ APONTE M.DEL CARMEN

ESCALONA FERNANDEZ JUANA

BENITEZ LOPEZ CARLOS

CRUZ ROMERO ANA ISABEL

PAJARES CASTRO MARIA

GARCIA LAMELA JOAQUIN

GARCIA HERRERA RUTH

FREJO HERRERA MARIA

MANSO GARCIA FRANCISCO

FERNANDEZ REPILADO ANTONIO

PEREZ GARCIA-ORTEGA MIGUEL AN

PICON JARAMILLO ISABEL M.

CREUS FERNANDEZ ESTELA

CORREA GORDILLO PABLO

Apellidos y Nombre

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 7,800

 7,700

 7,700

 7,600

 7,600

 7,450

 6,620

 6,400

 6,100

 6,000

 5,800

 5,660

 5,150

 5,000

 4,950

 4,700

 3,300

 2,260

 0,000

Total

008885431

008872384

008864005

008875836

033984405

052663946

079308434

004208550

006977069

052963335

008867237

076026333

008858212

079309689

007017107

032778846

076017087

076031213

009192730

028947431

033991148

008879989

080077470

008854392

Dni

 5,270

 5,184

 4,984

 4,792

 4,692

 5,175

 5,777

 5,481

 4,337

 4,096

 5,602

 6,188

 5,530

 4,502

 5,934

 4,731

 5,096

 5,499

 6,081

 4,744

 6,280

 4,883

 5,518

 4,212

Nota Opos.
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FISICA Y QUIMICA007Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

Provincia

LOPEZ MANZANO SERAFIN SALVA

RUIZ LORA ASCENSION

LANCHO MOGOLLON ANA M.

Apellidos y Nombre

 8,000

 7,900

 6,550

Total

074721561

052562789

028944821

Dni

 5,892

 5,984

 5,905

Nota Opos.



CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN PROFESIONAL 
Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 19-OCTUBRE   -2007

14 Mayo 2008
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA008Especialidad

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

GARRIDO DIAZ M. SATURNINA

GAMERO RIVERO JUAN JESUS

HERRERA LOPEZ DIEGO

CERDA MARTI ARTURO

MORAGA GUTIERREZ INMACULADA

GARCIA CRUZ M. ELENA

MARCELLAN LENGUAS ESTHER

OLMO LOZANO FERNANDO AGUST

VALIENTE CORONADO BERNARDO

HORMIGO GUERRERO LUCIA

VAZQUEZ DONCEL-MORIANO AMAN

SANCHEZ CABANILLAS JOSE MANUE

COSTAFREDA GUERRERO M.TERES

GUIJARRO PORTILLO M ISABEL

ROMAN OLIVA ANTONIO

AYUSO GARCIA MANUEL

MATEOS RODRIGUEZ ANDRES

CASIMIRO MANZANO M. INMACULAD

PIRIZ CABALLERO PURIFICACION

REDONDO MAILLO JOSE ANTOLIN

SABRIDO SERRANO MARIA

JIMENEZ GALLARDO ESTHER

Apellidos y Nombre

 8,500

 8,500

 8,003

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 7,850

 7,700

 7,700

 7,500

 7,000

 3,000

Total

080032281

007048441

080043952

085084903

009169378

008814520

011965247

050842338

075703836

080052009

044046969

075706701

009184512

008837532

074652352

053263796

034774588

044786266

008873705

008104394

050975487

034767885

Dni

 7,457

 5,986

 7,481

 7,345

 7,150

 7,008

 6,948

 6,597

 6,580

 6,415

 6,153

 6,055

 6,028

 6,007

 5,847

 5,687

 7,341

 7,103

 6,428

 6,528

 6,192

 7,134

Nota Opos.
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 7 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
DIBUJO009Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

Provincia

BENITEZ DE CASTRO FEDERICO

GAITEIRO PEREZ PABLO

GUTIERREZ DOMINGUEZ JOSE MAN

MONTERO GARRIDO ANTONIO

MATAMOROS PALACIOS MANUEL

HERNANDEZ TAPIAS IGNACIO

GARCIA TALAVAN MARIO

CONTRERAS QUERO ROSA M.

Apellidos y Nombre

 6,240

 5,900

 5,800

 5,650

 5,200

 4,500

 3,000

 0,000

Total

044350812

044086621

008868620

028921418

008844447

031716833

028964048

052552364

Dni

 4,153

 5,059

 4,174

 4,656

 4,070

 4,719

 3,344

 4,973

Nota Opos.
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FRANCES010Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

Provincia

MANJON MAGAÑA BLAS

LOZANO PANADERO ISABEL

CADENAS RODRIGUEZ M. CARMEN

OLIVA BARQUILLA EVA M.

FUENTES DELGADO JUAN FRANCIS

RODRIGUEZ DIAZ PATRICIA BEATR

SALGUERO JIMENEZ REBECA

Apellidos y Nombre

 9,000

 7,960

 7,340

 7,130

 6,300

 4,460

 3,000

Total

026456793

007050749

044953731

028953329

028957424

076030839

079307713

Dni

 5,668

 5,475

 5,385

 5,416

 4,708

 4,901

 4,631

Nota Opos.
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 9 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INGLES011Especialidad

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

RODRIGUEZ CASCO ANA ISABEL

REVERIEGO SIERRA GUADALUPE

RIVERO PASCUAL NOELIA

MARQUEZ BECERRA ANA MARIA

MUÑIZ MENENDEZ ANTONIO

SANCHO GARCIA URSULA

REY GUERRERO ESTRELLA M.

GONZALEZ GOMEZ ROCIO

FERNANDEZ GALLEGO ANA M. INMA

VADILLO CHAVES LOURDES

MONTERROSO SERRANO MANUEL

DOMINGUEZ DIAZ TEOFILO

MARTINEZ GRAGERA ROCIO

PRIETO PAREJO AGUEDA Mª

HERNANDEZ JIMENEZ ALFONSO

ALCALA SUAREZ FERNANDO

CANTERO ALVAREZ M.ANGELES

TAMUREJO SANCHEZ ROSA ISABE

RODRIGUEZ DIAZ M. JOSEFA

POLO GARCIA ANA ISABEL

Apellidos y Nombre

 11,000

 10,570

 10,500

 10,300

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 9,700

 8,700

 7,850

 7,550

 7,520

 7,400

 3,500

Total

044136119

080080077

076015973

009195610

071698957

076251012

080050723

080063637

044782392

007049228

052356640

044407424

009187557

008931659

008864757

076034949

076024378

008872703

034782698

044403704

Dni

 6,027

 6,201

 6,289

 6,713

 6,726

 6,709

 6,571

 6,540

 6,392

 6,267

 6,262

 6,089

 5,981

 5,969

 5,943

 6,665

 4,747

 6,046

 5,980

 6,723

Nota Opos.
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 10 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
TECNOLOGIA019Especialidad

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

GARCIA DIOS FRANCISCO JAVI

ACOSTA GUERRERO VICTOR MANU

CARBAJO MEJIAS ANA CARMEN

RUIZ ARRANZ SERGIO DAVID

GONZALEZ VALENCIA JUSTO ANTON

PEREZ RAMIREZ M. CAROLINA

BERMEJO BARRAGAN M. DEL CARM

TENA AGUIRADO LUIS

LADERO PASCUAL BLANCA

LARA ALDANA LAURA PILAR

ESPEJO REDONDO VICTOR MANUE

GALLEGO OLIVENZA JULIAN ISAAC

DELGADO MARIN Mª CARMEN

PLUMED MIMOSO LOURDES

TRUJILLO BOTE M BELEN

REY BARROSO CESAR

CASTILLA VENEGAS BENITO

CENTENO BLANCO JORGE

SANCHEZ SANCHEZ MARIA

PRECIADO DIAZ PALOMA

BUENO SANTOS MANUEL

Apellidos y Nombre

 11,000

 10,500

 10,000

 9,500

 8,600

 8,600

 8,507

 8,500

 8,500

 8,500

 8,500

 8,304

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 8,000

 6,400

 3,000

Total

009188882

044777120

076118480

008853179

008109417

033970983

076252243

052961227

008833835

033972011

008868242

008831535

052354183

008848284

028940089

028948118

080053760

076249755

052964850

079261247

008846105

Dni

 6,803

 5,066

 6,130

 5,903

 6,479

 5,613

 6,130

 8,728

 7,350

 6,310

 5,557

 5,268

 6,693

 6,249

 6,241

 6,186

 5,625

 5,420

 5,188

 6,938

 6,109

Nota Opos.
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  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 11 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ECONOMIA061Especialidad

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

ALFONSO SANZ LUIS GENARO

PULIDO LOPEZ CARLOS

HOYAS PABLOS OLGA

MANZANO MUÑOZ FRANCISCO J.

MUÑOZ DEL REY MANUEL

BARBERO BARBERO ALEJANDRO

PECERO ROJAS GEMA ISABEL

CEPEDA MOLANO ELISA

CABRERA JURADO EUGENIO

JURADO PEREZ ANTONIO

CALERO VIVAS BELEN

LOPEZ GUERRERO CRISTINA

RODRIGUEZ BARREIRO JOSE ANTO

Apellidos y Nombre

 32,320

 14,000

 11,100

 10,030

 9,000

 8,800

 8,020

 8,000

 8,000

 7,650

 6,600

 3,300

 3,000

Total

008836985

011771675

076011571

007974681

008834581

028951762

034778688

028956776

075705662

045738949

028952630

008839661

080073327

Dni

 0,000

 5,798

 5,079

 6,222

 6,036

 5,853

 6,200

 6,432

 5,970

 6,101

 8,128

 7,351

 5,610

Nota Opos.
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RELACIÓN POR PUNTUACIÓN DE LOS PROFESORES EN EXPECTATIVA DE
DESTINO. Listado de publicación.

  JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

SERVICIOS CENTRALES

Página 12 de 23

0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS101Especialidad

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

Provincia

GIL APARICIO M.HORTENSIA

GONZALEZ PIRIS NORBERTA

SIMON SOLIS MARIA

PEÑA LOPEZ M ANGELES

PEREZ ALONSO JULIAN

BLAZQUEZ BUENADICHA M.DOLORE

GONZALEZ QUIROS EVA

CORTES BAQUERO ANTONIO

PRIETO FERNANDEZ MIGUEL ANGE

GARCIA FERNANDEZ M.ANTONIA

GARCIA BERNALDEZ M.EMILIA

LOZANO GARCIA M.LUISA

RAYO ALVAREZ PEDRO JERONIMO

PONCE MIRANDA M. ANTONIA

BAEZ MARTIN Mª MAR

LAMONEDA PRIETO CARLOS

Apellidos y Nombre

 21,000

 20,500

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 19,010

 15,000

 14,600

 14,020

 14,000

 13,500

 9,005

 8,300

 3,000

Total

011767491

008109022

028946627

007019289

011776921

011773757

011079070

009171582

011782008

028951389

007009994

007012876

033974631

008850727

070977641

034777419

Dni

 6,381

 4,616

 6,970

 6,583

 5,821

 5,643

 4,756

 12,780

 6,393

 6,637

 4,791

 7,309

 7,862

 6,510

 6,322

 5,973

Nota Opos.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INFORMATICA107Especialidad

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

CACERES

CACERES

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

Provincia

GARAY SERRANO MARTIN

FUENTE UBANELL IÑIGO DE LA

MARTIN LARGO Mª CASIANA

CALDITO CARRASCO ISRAEL

TEJEDA SANCHEZ NIEVES

MONAGO LEON RAMON

BALSERA QUINTANA ENCARNA

ORTEGA ALEGRE RUFINA

MADRUGA ENTISNE SEBASTIAN

HERNANDEZ CABALLO M.FRANCISC

SANCHEZ GARCIA M.TERESA

LUCIO SANCHEZ FABIOLA

CAMPOS NUÑEZ ROSARIO

CRUZ MATEOS M.PUERTO

ALVAREZ OTERO ESTEBAN

GONZALEZ GONZALEZ DE MENDOZA

MARIN SILVA RUBEN

QUINTANA BENITEZ TEODORA

Apellidos y Nombre

 23,550

 21,000

 21,000

 21,000

 21,000

 20,500

 20,500

 20,000

 9,000

 9,000

 8,500

 8,150

 8,000

 8,000

 7,700

 5,100

 3,000

 3,000

Total

009193198

007966021

028949070

008863056

080051957

052964678

052968794

007044997

070978455

007962473

079263427

034772909

007043263

011779158

076952302

034769161

011429335

015972961

Dni

 5,499

 5,565

 5,558

 0,000

 0,000

 4,885

 0,000

 5,949

 7,876

 6,790

 6,467

 7,713

 7,436

 7,136

 6,625

 6,577

 6,682

 6,188

Nota Opos.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL110Especialidad

BADAJOZ

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

LASSO GARCIA SOLEDAD

MARGALLO FERNANDEZ AGUSTINA

LAZARO SANCHEZ MARIA JOSE

GALAN GIL M.LUZ

Apellidos y Nombre

 22,500

 21,440

 18,500

 14,000

Total

006980593

028938610

028952712

076252924

Dni

 4,379

 6,129

 6,708

 6,178

Nota Opos.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA116Especialidad

BADAJOZ

Provincia

THOVAR BERMEJO VICTOR

Apellidos y Nombre

 8,000

Total

028951234

Dni

 7,500

Nota Opos.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
SISTEMAS ELECTRONICOS124Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

Provincia

ALEJANDRE PEÑA RAFAEL MANUE

BAEZ REBOLLO JUAN

LAJAS VEGA JESUS ROBERTO

Apellidos y Nombre

 13,000

 8,000

 3,000

Total

076249780

034780251

028947905

Dni

 4,425

 6,388

 6,827

Nota Opos.
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS125Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

CACERES

Provincia

PECELLIN CAMPOS DAVID

SANCHEZ RODRIGUEZ DAVID

HERRERA ALVAREZ DELIA

Apellidos y Nombre

 10,900

 8,000

 3,000

Total

008867151

008860465

028960785

Dni

 0,000

 5,639

 5,565

Nota Opos.
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS206Especialidad

BADAJOZ

Provincia

ALONSO ANDUJAR ANTONIO

Apellidos y Nombre

 2,800

Total

034767381

Dni

 0,000

Nota Opos.
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS209Especialidad

CACERES

BADAJOZ

Provincia

GARCIA HINOJAL DAVID

PAZ SUSAÑO MARCO ANTONIO

Apellidos y Nombre

 14,000

 11,500

Total

076121303

028959354

Dni

 4,251

 0,000

Nota Opos.
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS214Especialidad

CACERES

CACERES

Provincia

MOLANO ROBLEDO DAVID

GALLARDO ALOR LUIS

Apellidos y Nombre

 18,700

 14,940

Total

028944848

009157547

Dni

 5,386

 5,871

Nota Opos.
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PROCESOS COMERCIALES221Especialidad

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

CRUZ PEREZ M. ISABEL

MARGULLON HERRERA FCO. JAVIE

Apellidos y Nombre

 13,250

 9,250

Total

008805138

008832416

Dni

 0,000

 0,000

Nota Opos.
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA222Especialidad

BADAJOZ

CACERES

CACERES

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

BADAJOZ

Provincia

SOLIS GARCIA M.  ROSARIO

FRAILE BAYLE M. SOLEDAD

MARCOS VEGA DAMIANA

MATOS PACHE JOSE ANTONIO D

ORTIZ SILVA JOSE

NUÑEZ CORTES LEONOR

SANJUAN CANO EMILIO

TOBAJAS RODRIGUEZ M. OLGA

Apellidos y Nombre

 14,260

 14,100

 14,000

 14,000

 14,000

 14,000

 13,450

 11,600

Total

015967483

044401712

011768595

007044924

033868338

034775184

008789487

007004344

Dni

 6,257

 6,997

 7,364

 6,304

 6,279

 6,208

 6,059

 6,727

Nota Opos.
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
FRANCES008Especialidad

BADAJOZ

Provincia

SIMARRO REY RAQUEL

Apellidos y Nombre

 11,700

Total

008878591

Dni

 5,733

Nota Opos.


